BULTEN AYI : MART 2023

BULTEN NO: 3

MUAMELE GOREN MADDELERIN

CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER

KURU MEYVELER
CEKIRDEKLI KURU UzZUM
CEKIRDEKLI KURU UzUM
KESTANE
. KURU UzUM
. KURU UzOMm
INCIR (KURU)

G.KURU UZUM(2.KALITE)

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UzUM
ARMUT
AYVA
BIBER (MUHTELIF)
BROKOLI
GILEK
DOMATES
ELMA
GREYFURT
GREYFURT
HAVUG
KABAK
TURP (KIRMIZI)
Kivi
LIMON
MANDALINA
NAR
PANCAR
PIRASA
PORTAKAL
SALATALIK
HIYAR
SOGAN (MUHTELIF)
NAR(SANAYI)
KARNABAHAR ADET
KEREVIZ ADET
LAHANA(BEYAZ)
LAHANA(KIRMIZI)

13,50

16,50
16.75

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

5,00
4,00
26,00

3.00
15.00
4.63
4.80

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
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50.00

50,00
46,00

24.00
23.00
56.85

57.00
20.00
28,00

5.00

38,00
10,00
37.00
28.00

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI| 16.538.639,76

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLEI
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

SIGIR
Kuzu
DANA
DANA(KUGUK)

33.875,00

1.400.00
23.580.00
16.500,00

38.700,00

3.600.00
53.189.04
22.500,00

SAYFANO: 1
_ o SATIS MUAMELE

MIKTARI  BiRIM TUTARI SEKLI  ADEDI
13,53 27320  KG 369.550,00 HMS 2
14,75 27300  KG 40267500 HTS 1
30,00 4847  KG 145410,00 HMS 1
22,86 3.463.090 KG  79.164.457.94 HMS 58
20,99 4156194 KG  87.226.408,35 HTS 129
150,00 15 KG 2.250,00 HMS 1
17,00 56.210  KG 956.570,00 HMS 1
7.734.976 168.266.321,29 193
11,00 43000 KG 473.000,00 HMS 1
6,59 220105 KG  1.448.950,00 HMS 5
8.37 49301  KG 412.467,00 HMS 6
30,02 156.865 KG  4.709.824,00 HMS 8
23.00 45  KG 1.035,00 HMS 1
18.00 17110  KG 307.980,00 HMS 1
19,16 2499473 KG  47.878.62570 HMS 17
18.64 110 KG 2,050,00 HMS 2
533 402340  KG  2.144.55800 HMS 4
4,83 264120 KG  1.275.24800 HTS 6
18,00 75 KG 1350,00 HMS 1
16.63 43860  KG 730.983,00 HMS 6
10,00 25 KG 250,00 HMS 1
10,14 97.127  KG 984.642,00 HMS 3
7,74 1.461.080 KG  11.308.284,00 HMS 7
11,03 2223780 KG  24.537.52821 HMS 13
20,04 50.953 KG  1.201.737,50 HMS 5
16.00 25 KG 400,00 HMS 1
17.60 20 KG 352,00 HMS 1
6.66 935614 KG 623397900 HMS 8
40,00 50 KG 2.000,00 HMS 1
27,29 99.060 KG  2703.077.50 HMS 10
25,00 80  KG 2.000,00 HWMS 1
2,31 230200 KG 530.895,00 HMS 1
28,00 45  ADET 1.260,00 HMS 1
18,00 50 ADET 900,00 HMS 1
25,00 25 ADET 62500 HMS 1
25,00 25 ADET 62500 HMS 1
8.803.663 106.895.625,91 114
275.161.947,20 307
34.840,00 10 ADET 34840000 HMS 2
249720 2505 ADET  6.255.484,34 HMS °
45.929.37 59 ADET 2708.832,89 HMS 8
19.500,00 4 ADET 78.000,00 HMS 2
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BULTEN AY! : MART 2023

BULTEN NO: 3 SAYFANO: 2
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA MIKTARI  BiRIM TUTARI SEKLI ADEDI
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 2.578 9.391.717,23 18
HAYVANSAL URUNLER
suT 9.20 14.50 10.61 2328.256 LITRE 24.692.016,82 HMS 15
KUZU ETI(KARKAS) 2.927.70 4.091,93 3.132.79 309 ADET 968.033,27 HTS 7
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.328.565 25.660.080,18 22
ANLI HAYVANLAR VE URUNLERI TOPLAMI  2.331.143,27 35.051.767,42 41
c$ITLi GIDA MADDELERI
GESITLI GIDA MADDELERI
YAPRAK (SALAMURA ) 44,00 2500 KG 110.000,00  HMS 1
KEKIK 22.92 80.000 KG 1.833.750,00 HMS 1
KEKIK 20,00 31,68 23,85 §1.995 KG 1.478.667,56 HTS 13
PATATES 15,00 230 KG 3.450,00 HMS 1
SARIMSAK 70.00 30 KG 2.100,00 HMS 1
KEKIK (KURU) 31.33 20.560 KG 644.044,00 HMS 1
MOZARELLA RENDE PEYNIR 97,32 97,40 97,40 18,792 KG 1.830.289,34  HTS 2
MOZARELLA BLOK PEYNIR 97,44 4008  KG 399.119,76  HTS 1
=== M|KTAR VE BEDEL TOPLAM| === 188.203 6.301.420,68 21
CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI___ 188.203.00 6.301.420,66 21
GESITLI MADDELER
CESITLI MADDELER
- SAMAN 4,33 4520 KG 19.571,80 HMS 1
TUTUN(SLENMEMIS) 70.00 70.00 70,00 81.776 KG 4.324.320,00 HMS 2
TUTUN 70,00 70.00 70.00 74.085  KG 5.184.51500 HMS 3
TUTUN (YAPRAK) 70,00 70,00 70,00 144.141 KG  10.089.83570 HMS 3
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 284.501 19.618.242,30 g
CESITLI MADDELER TOPLAMI___ 284.501,01 19.618.242,30 9
GENEL TOPLAM 19.342.487,04 336.133.377,58 378




